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LIIKEVAIHTO LASKI 5,6 %, ASIANTUNTIJAMAARA KAANTYI NOUSUUN
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2025/H1 KESKEISET LUVUT

LIKEVAIHTO
21,0 (28,6)

OIKAISTU EBITA EBITA-LIIKETULOS

0,5 (0,9) MiLJ. 0,2 (0,5) MiLJ.

MILJ. EUROA EUROA EUROA
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TAMMI-KESAKUUN TULOS

e Liikevaihto 27,0(28,6) milj. euroa, laskua
5,6 %

e QOikaistu EBITA-liiketulos 0,5(0,9) mil].
euroa, 1,7(3,0) % liikevaihdosta

e EBITA-liiketulos 0,2(0,5) milj. euroa,
osuus liikevaihdosta 0,7(1,8) %

e Asiantuntijoiden maara katsauskauden
lopussa(FTE)339(337)
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(tuhatta euroa)

Liikevaihto

Oikaistu EBITA-liiketulos*
Oikaistu EBITA-%*
EBITA-liiketulos

EBITA-%

Osakekohtainen tulos (EPS)
Nettovelka
Omavaraisuusaste
Nettovelkaantumisaste

Asiantuntijoiden maara kauden
lopussa

Alihankkijoiden maara kauden
lopussa

1-6/2025
26 963
466

1,7%

196

0,7%
-0,03 €
—5942
55,6%
—44,2%

339

249

1-6/2024
28 551
866

3,0%

513

1,8%
-0,01 €
-6 394
55,4%
—43,2%

337

241



KESKEISET JUNNUSLUVUT

VUOSINELJANNEKSITTAIN

1-3/2025 10-12/2024

(tuhatta euroa) 4-6/2025

Liikevaihto 13 324 13640
Oikaistu EBITA-liiketulos* 259 207
Oikaistu EBITA-% 1,9% 1,5%
EBITA-liiketulos -10 207
EBITA-% -0,1% 1,5%
Asiantuntijoiden maara kauden

lopussa 339 325
Alihankkijoiden maara kauden

lopussa 249 238
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13 551
85
0.6%
-151
-1.1%

324

235

7-9/2024
11384
234

2,1%

205

1,.8%

329,5

233,5

4-6/2024
13740
480

3,5%

413

3,0%

337

24]

1-3/2024
14 811
586

2,6%

99

0,7%

563

2444



TUNNUSLUVDT SEGMENTEITTAIN
TAMMI-KESAKUV

Kansain-  Konserni-

(tuhatta euroa) Suomi valinen palvelut Eliminoinnit Konserni
Liikevaihto 19 665 7610 28 -339 26 963
Oikaistu EBITA-liiketulos* 1196 71 -801 466
Oikaistu EBITA-%* 6,1% 09%  -2842,5% 1,7%
EBITA-liiketulos 1115 -83 -836 196
EBITA-% 5, 7% -11% -2966,8% 0.7%
Asiantuntijoiden maara

kauden lopussa 248 91 339
Alihankkijoiden maara

kauden lopussa 180 69 249
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KESKEISET TUNNUSLUVUT
LIKETOIMINNOITTAIN

Ydin- Uudet Konserni-

(tuhatta euroa) liiketoiminta liiketoiminnat palvelut Eliminoinnit Konserni
Liikevaihto 26732 543 28 -339 26 963
Oikaistu EBITA-liiketulos* 1450 -184 -801 466
Oikaistu EBITA-%* 5,4% -33.8% -2842,5% 1.7%
EBITA-liiketulos 1250 -218 -836 196
EBITA-% 4,7% -40,1% -2966,8% 0.7%
Asiantuntijoiden maara

kauden lopussa 327 12 339
Alihankkijoiden maara

kauden lopussa 247 2 249
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I e *EBITA ennen vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eria



TASE JA RAHAVIRTA

Taseen vastaavaa
e Myyntisaamiset 9,8(11,0) milj. euroa
e Rahat ja pankkisaamiset 5,9(6,4)
milj. euroa

Taseen vastattavaa

e Omapaddoma 13,4 (14,8) milj. euroa
e Korollinen vieras pddoma 0 (0) mil].
euroa

24,2 M€

Taseen loppusumma

55,6 %

Omavaraisuusaste

-44,2 7%

Nettovelkaantumisaste



STRATEGIAKAUDEN TALOUDELLISET
TAVOITTEET

Witted tavoittelee 20 %:n yhteenlaskettua vuosittaista
orgaanista kasvua ja oikaistua EBITA-%:ia
strategiajakson 2025-2027 loppuun mennessa.
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